P R O C E S S O   S E L E T I V O  0 1 / 2 0 2 1                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL

DE ARCO-ÍRIS

PROCESSO SELETIVO 01/2021

EDITAL Nº 06 – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA

PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com

fundamento no inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal e em cumprimento aos demais

dispositivos legais vigentes, através da empresa Planexcon Gestão Pública e Empresarial LTDA – EPP,

com supervisão da Comissão do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 1.598/2021, TORNA

PÚBLICO o presente edital contendo a DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA

PROVA PRÁTICA.

DIVULGA, assim, as NOTAS das provas práticas do Processo Seletivo n° 01/2021, aplicadas no dia 12 de

setembro de 2021, para os cargos de Motorista e Tratorista, conforme Anexo I, a CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA dos candidatos aprovados, conforme Anexo II e a relação dos candidatos desclassificados

e ausentes, conforme Anexo III, sendo nesta lista, pela preservação da integridade dos nomes,

apresentados apenas o número das inscrições de cada candidato.

Esclarece, aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face das NOTAS e da

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA, que tal ato deverá se realizar impreterivelmente no

período compreendido entre os dias 16 e 17 de setembro do corrente ano, exclusivamente por meio

eletrônico, nos moldes disciplinados no item 10 do Edital nº 01.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos, este Edital encontra-se

publicado em sua íntegra nos sites www.arcoiris.sp.gov.br e www.planexcon.com.br e publicado no

Jornal Força do Interior de Arco-Íris/SP, de forma resumida.

Arco-íris, 15 de setembro de 2021.

ALDO MANSANO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL